СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября

№ 10-07
О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 17 декабря 2010 года № 10-71
В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 17 декабря 2010 года № 10-71 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:
Пункт 5 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

В период временного отсутствия главы администрации его полномочия осуществляет заместитель главы администрации в полном объеме, если иное не предусмотрено распоряжением администрации о назначении на исполнение обязанностей.
В случае досрочного прекращения полномочий главы администрации по основаниям, установленным федеральным, областным законодательством и Уставом муниципального образования, с момента сложения им своих полномочий и до вступления в должность вновь избранного главы администрации, его полномочия по решению совета депутатов исполняет заместитель главы администрации.
В случае прекращения полномочий главы администрации по основаниям, установленным федеральным, областным законодательством и Уставом муниципального образования, с момента сложения им своих полномочий и до вступления в должность вновь избранного главы администрации, его полномочия по решению совета депутатов исполняет заместитель главы администрации по.

В случае невозможности исполнения заместителем главы администрации, назначенным советом депутатов обязанности главы администрации, полномочия главы администрации исполняет муниципальный служащий.
2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Чекенюк Р.П.